
 

ZARZĄDZENIE NR 73/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  21 lipca 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Uchwały 

nr LII/237/21 z dnia 21 lipca 2021 r. oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z 

dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 767.449,26 31.000,00 798.449,26 

  01095   Pozostała działalność 76.932,26 31.000,00 107.932,26 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości- sprzedaż gruntów 

11.000,00 31.000,00 42.000,00 

020     Leśnictwo 100,00 20.350,69 20.450,69 

  02001   Gospodarka leśna 100,00 20.350,69 20.450,69 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych- sprzedaż drewna 

0,00 20.350,69 20.350,69 

600     Transport i łączność 262.962,00 50.000,00 312.962,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 0,00 50.000,00 50.000,00 

    0830 
Wpływy z usług- partycypacja w 
kosztach remontu drogi 
Nadleśnictwa Dukla 

0,00 50.000,00 50.000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 340.800,00 200,00 341.000,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

340.800,00 200,00 341.000,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów- 
rekompensata za opóźnienia w 
płatnościach 

0,00 200,00 200,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2.078.205,00 1.400,00 2.079.605,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

302.900,00 1.400,00 304.300,00 

    0360 
Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 

1.900,00 1.400,00 3.300,00 

758     Różne rozliczenia 5.587.911,00 3.100,00 5.591.011,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 13.100,00 3.100,00 16.200,00 



    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych- zwrot Vat z lat ubiegłych 

13.100,00 3.100,00 16.200,00 

851     Ochrona zdrowia 17.460,00 2.381,00 19.841,00 

  85195   Pozostała działalność 17.460,00 2.381,00 19.841,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów – 
Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 
– punkt informacyjny 

17.460,00 2.381,00 19.841,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

463.400,00 6.100,00 469.500,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

500,00 6.100,00 6.600,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – usuwanie azbestu – 
środki NFOŚ i WFOŚiGW 

0,00 6.100,00 6.100,00 

Razem: 15.380.645,86 114.531,69 15.495.177,55 

 
§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 2, 
1. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1.910.484,78 69.300,00 1.979.784,78 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.763.692,52 69.300,00 1.832.992,52 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

124.000,00 20.000,00 144.000,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

22.539,00 3.700,00 26.239,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1.392,00 600,00 1.992,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.542.286,00 45.000,00 1.587.286,00 

020     Leśnictwo 23.325,00 16.000,00 39.325,00 

  02001   Gospodarka leśna 23.325,00 16.000,00 39.325,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15.486,00 16.000,00 31.486,00 

600     Transport i łączność 1.489.807,07 75.403,50 1.565.210,57 

  60017   Drogi wewnetrzne 239.751,16 64.000,00 303.751,16 

    4270 Zakup usług remontowych 104.251,16 62.500,00 166.751,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 35.100,00 1.500,00 36.600,00 

  60095   Pozostała działalność 96.200,91 11.403,50 107.604,41 

    4270 Zakup usług remontowych 34.050,00 -14.000,00 20.050,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12.850,91 25.403,50 38.254,41 

630     Turystyka 230.434,66 75.450,34 305.885,00 

  63003   
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

230.434,66 75.450,34 305.885,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

34.185,00 1.000,00 35.185,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

76.549,66 74.450,34 151.000,00 

750     Administracja publiczna 2.138.046,65 -53.500,89 2.084.545,76 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.766.845,15 -59.500,89 1.707.344,26 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108.924,71 -14.000,89 94.923,82 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100.000,00 -45.500,00 54.500,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

10.000,00 6.000,00 16.000,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 6.000,00 13.000,00 

801     Oświata i wychowanie 3.674.707,01 140.000,00 3.814.707,01 

  80104   Przedszkola 641.007,38 140.000,00 781.007,38 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

611.007,38 140.000,00 751.007,38 

851     Ochrona zdrowia 47.475,00 2.141,00 49.616,00 

  85195   Pozostała działalność 17.700,00 2.141,00 19.841,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3.780,00 1.695,00 5.475,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

649,79 361,00 1.010,79 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

92,61 85,00 177,61 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

499.557,00 24.000,89 523.557,89 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

367.590,00 14.000,89 381.590,89 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

130.131,36 -1.064,88 129.066,48 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 15.065,77 25.065,77 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

30,00 10.000,00 10.030,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10.000,00 10.000,00 

Razem: 19.683.728,40 348.794,84 20.032.523,24 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


